证券代码：002456          证券简称：欧菲科技          公告编号：2018-186

欧菲科技股份有限公司

关于变更公司Logo的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

为了使欧菲科技股份有限公司（以下简称“公司”）的品牌形象更好的匹配公司

的战略定位，公司将于2018年11月6日起启用新Logo，具体如下：

变更事项 变更前 变更后

公司Logo

新Logo可以更好的体现公司全球化战略布局和科技创新发展规划；公司将继续

坚持以人为本和“一切都为了客户”的核心价值理念，通过新的Logo形象与客户、

员工和其他合作伙伴建立更为紧密的桥梁及纽带，创造更大的价值。

特此公告。

                                     欧菲科技股份有限公司董事会

                                            2018年11月5日